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                                                                                                                          Warszawa, dnia 21.08.2017 r.
OGŁOSZENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont Oddziału Kardiologicznego (ZP-64/2017).
Zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, że najkorzystniejszą ofertę złożyła firma:
SUMPTUS - Regina Biegun
97-200 Tomaszów Maz., ul. Kolejowa 44
cena brutto oferty: 346.860,00 zł
     UZASADNIENIE
     Porównanie złożonych ofert
	Nr oferty
	Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy
	cena oferty brutto 

punkty
	okres gwarancji                na wykonane roboty budowlane 
punkty


	doświadczenie kierownika robót (liczba pełnionych funkcji KR)

punkty
	Punkty 
razem 

	1
	DRAGER Sp. z o.o.
01-466 Warszawa, 
ul. Powstańców Śląskich 104/33


	749 976,10

27,75
	60

20,00
	2

8,00
	55,75

	2
	SUMPTUS - Regina Biegun
97-200 Tomaszów Mazowiecki, 
ul. Kolejowa 44


	346 860,00

60,00
	60

20,00
	11

20,00
	100


                                                                                                                            Z-ca DYREKTORA

ds. Ekonomicznych

  Elżbieta Błaszczyk

Sprawę prowadzi: 

Maciej Harowicz

Specjalista ds. zamówień publicznych

Dział Zamówień publicznych

Tel. 022 56 90 247          
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